Выборы депутатов Совета депутатов

муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района  3 созыва

Избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Решение

«20» июня 2014 года                                                                                          № 11
О заключении срочного  трудового договора с  Зимаковой Ю.С.
       для организации работы по открытию и ведению счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных, избирательной комиссии МО «Город Пикалево» Бокситогорского района  для проведения выборов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района,  РЕШИЛА:
       Принять на работу по срочному  трудовому договору Зимакову Юлию , в качестве бухгалтера избирательной комиссии МО «Город Пикалево» Бокситогорского района на период с 19 июня  по 24 сентября  2014 года.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района                                                                      Макаров В.А.
Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района                                       ______________ Квашнина Е.Е.